
Uchwała nr 2/2024 

Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego na kierunki studiów prowadzonych na Wydziale Chemii Uniwersytetu 
Wrocławskiego rozpoczynających się w roku akademickim 2028/2029.  

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 2 lit. f Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Chemii postanawia: 

§1 

Laureaci i finaliści centralnych olimpiad przedmiotowych, których wykaz zamieszczono 

poniżej, przyjmowani są na kierunki studiów na Wydziale Chemii na podstawie oryginału 

dokumentu wydanego przez komitet organizacyjny danej olimpiady lub konkursu 

ogólnopolskiego oraz złożonych dokumentów, zgodnie z obowiązującą w danym roku 

organizacją procesu rekrutacji na studia na Uniwersytecie Wrocławskim. 

§ 2 

Wykaz olimpiad stopnia centralnego: 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii UWr                                                                                           

Dziekan: dr hab. Sławomir Berski, prof. UWr 

Lp. Nazwa olimpiady Kierunki, na które przyjmowani 
są LAUREACI 

Kierunki, na które przyjmowani 
są FINALIŚCI 

1 Olimpiada Biologiczna • chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

• chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

2 Olimpiada Chemiczna • chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

• chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

3 Olimpiada Fizyczna • chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

• chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

5 Olimpiada Matematyczna • chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 

• chemia 
• chemia i toksykologia sądowa 
• chemia medyczna 
• zielona chemia 


